Página 1 de 5

RELAÇÃO DE CANDIDATOS – CORREÇÃO DA PROVA DISCURSIVA

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições, torna pública a listagem dos
candidatos aprovados na Prova Escrita Objetiva que terão suas provas discursivas corrigidas com base nos critérios
estabelecidos no item 9.3 do Edital nº 01, de 04 de agosto de 2014.

Cargo Inscrição Nome Nota Objetiva

Analista - Assistência Social 572028946 Jailena Cabral Da Luz Coelho 53

Analista - Assistência Social 572000154 Jonatas Nascimento De Araujo 52

Analista - Assistência Social 572051062 Karine Moreno Pereira Santos 46

Analista - Assistência Social 572004912 Rizangela Martins Gomes 45

Analista - Assistência Social 572006758 Angela Maria Gomes Pinheiro 44

Analista - Assistência Social 572000651 Jeremias Da Silva Viana 44

Analista - Assistência Social 572054048 Raiany Ilaila Oliveira Nunes 44

Analista - Assistência Social 572045438 Juliana Emerick Cardoso Bragança 42

Analista - Assistência Social 572040196 Cassia Farias Rodrigues 41

Analista - Assistência Social 572055027 Carmem Lucia Dos Reis Sampaio 41

Analista - Assistência Social 572037325 Paula Camilo Eisenberg Meyer 41

Analista - Assistência Social 572026746 Lenilton Ferreira Da Silva 41

Analista - Assistência Social 572025324 Pollyanna Maria De Oliveira 41

Analista - Assistência Social 572043508 Dulcianni De Fatima Monteiro Barros 40

Analista - Assistência Social 572003895 Marcia Andrea Da Costa Siqueira 40

Analista - Assistência Social 572014695 Jordania Paizante De Paula 40

Analista - Assistência Social 572012426 Géssyca Souza De Melo 40

Analista - Assistência Social 572054782 Judivolga Silva Campos 40

Analista - Assistência Social 572057668 Angélica Rodrigues Do Carmo 40

Analista - Assistência Social 572000512 Fabiane Aparecida Passarini 40

Analista - Assistência Social 572023257 Adriana Inácio Nascimento 40

Analista - Assistência Social 572047987 Ana Lucia Pereira Dos Santos 39

Analista - Assistência Social 572013105 Lindomar De Jesus Firmiano 39

Analista - Assistência Social 572032278 Dimarães Da Silva 39

Analista - Assistência Social 572001087 Vanda De Souza Andrade 39

Analista - Assistência Social 572014641 Aurea Maria De Oliveira Dias 39

Analista - Assistência Social 572026759 Luzia Aparecida De Oliveira 39

Analista - Assistência Social 572017845 Locimar Massalai 39

Analista - Assistência Social 572024970 Anice Braga Ferreira 39

Analista - Assistência Social 572016843 Ingrid Carolini Silva Brito Maia 39

Analista - Assistência Social 572005708 Michele Sardenberg Siqueira Valente 39

Analista - Assistência Social 572003835 Ivonete De Souza Lucena 38

Analista - Assistência Social 572034902 Ana Paula Rodrigues Gonçalves 38

Analista - Assistência Social 572025478 Daiane Franco Passos Junqueira 38

Analista - Assistência Social 572035790 Maria Tatiane Ribeiro Chringer 38

Analista - Assistência Social 572033376 Erno Delmar Scheffler 38

Analista - Assistência Social 572037233 Ivonete De Souza Andrade 38

Analista - Assistência Social 572016205 Maria Gilzonia Mota Silva 38

Analista - Assistência Social 572020124 Simone Aparecida Reis Stein 38

Analista - Assistência Social 572030432 Silvano Da Rocha Garcia 38

Analista - Comunicação Social - Jornalismo 572016305 Paulo Marcelo Silvestrini 51

Analista - Comunicação Social - Jornalismo 572026239 Cristiane Pereira Dos Santos 46

Analista - Comunicação Social - Jornalismo 572017718 Eliete Marques Lima 45

Analista - Comunicação Social - Jornalismo 572009337 Luiz Augusto Abílio Silveira Rocha 45

Analista - Comunicação Social - Jornalismo 572001142 Marina Aquino Campos 44

Analista - Comunicação Social - Jornalismo 572000684 Amabile Geovana Casarin 44

Analista - Comunicação Social - Jornalismo 572039599 Crisbele De Sousa Sena Damasceno 43

Analista - Comunicação Social - Jornalismo 572003252 Ariadny Medeiros Ferreira 43

Analista - Comunicação Social - Jornalismo 572000781 Clemilson Rodrigues De Aguiar 43

Analista - Comunicação Social - Jornalismo 572009385 Ulisses Lima Guimarães 42

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RONDÔNIA

EDITAL N° 01, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2015

Página 2 de 5

Cargo Inscrição Nome Nota Objetiva

Analista - Comunicação Social - Jornalismo 572000457 Mayane Lima Soares 42

Analista - Comunicação Social - Jornalismo 572000830 Alice Nader Fossa 41

Analista - Comunicação Social - Jornalismo 572032130 Beatriz Gianotti Bortolete 41

Analista - Comunicação Social - Jornalismo 572004549 Meiriane Silva Santos 40

Analista - Comunicação Social - Jornalismo 572009296 Jaqueline Maria Machado Da Silva 40

Analista - Comunicação Social - Jornalismo 572028906 Sandra Caroline Ribeiro Belli 40

Analista - Comunicação Social - Jornalismo 572036493 Vanessa Queiroz De Moura 40

Analista - Comunicação Social - Jornalismo 572030461 Edilene Tavares Pessoa Santiago 39

Analista - Comunicação Social - Jornalismo 572022395 Thiago Frison 39

Analista - Comunicação Social - Jornalismo 572001116 Denis Pinto De Farias 38

Analista - Comunicação Social - Jornalismo 572018867 José Gadelha Da Silva Junior 38

Analista - Comunicação Social - Jornalismo 572019871 Ana Paula Magalhães 38

Analista - Comunicação Social - Jornalismo 572009484 Eion Geber Almeida De Lacerda 38

Analista - Comunicação Social - Jornalismo 572022162 Carlos Eduardo De Lima 38

Analista - Comunicação Social - Jornalismo 572013046 Ivanete Dos Santos Damasceno 38

Analista - Comunicação Social - Publicidade e Propaganda 572038601 Apoana Dantas Freire 49

Analista - Comunicação Social - Publicidade e Propaganda 572055150 Carla Valeria Silva Ramos 46

Analista - Comunicação Social - Publicidade e Propaganda 572006606 Jorge Henrique Damschi 45

Analista - Comunicação Social - Publicidade e Propaganda 572012843 Janaina Cristina Muniz Brito 43

Analista - Comunicação Social - Publicidade e Propaganda 572030251 Adriana Zanki Cordenonsi 40

Analista - Comunicação Social - Publicidade e Propaganda 572000838 Dandara Simão Da Silva 39

Analista - Comunicação Social - Publicidade e Propaganda 572010305 Dayan Cavalcante Saldanha 39

Analista - Comunicação Social - Publicidade e Propaganda 572002748 José Antônio Lopes Da Silva 39

Analista - Comunicação Social - Publicidade e Propaganda 572030572 Patricia De Oliveira Domiense Rocha 38

Analista - Comunicação Social - Publicidade e Propaganda 572043111 Renata Santos Pimentel 38

Analista - Comunicação Social - Publicidade e Propaganda 572005716 Alinne Assis De Ozeda 38

Analista - Comunicação Social - Publicidade e Propaganda 572042121 Paula Dannielly Lustosa Bezerra 37

Analista - Comunicação Social - Publicidade e Propaganda 572015646 Viviane Bertolini Da Silva 35

Analista - Comunicação Social - Publicidade e Propaganda 572043492 Danilo Junqueira Ignácio 35

Analista - Comunicação Social - Publicidade e Propaganda 572036717 Rafael Altomar Alves Martins 35

Analista - Comunicação Social - Publicidade e Propaganda 572007756 Collien Rodrigo De Oliveira Néry 35

Analista - Comunicação Social - Publicidade e Propaganda 572044131 Betânia Maria Zarzuela Alves De Avelar 35

Analista - Jurídico 572015604 George Andre Dos Santos 69

Analista - Jurídico 572022539 Mariana Borges Pedrosa 68

Analista - Jurídico 572032026 Assis Herter Silva 63

Analista - Jurídico 572025964 Eduardo Luiz Do Carmo Neto 63

Analista - Jurídico 572031460 Bruna Sampaio De Souza 62

Analista - Jurídico 572016274 Luiz Antonio Barroso Valli 62

Analista - Jurídico 572022272 Cheila Mara Bertoglio 62

Analista - Jurídico 572000247 Gabriela Bier Suriano 62

Analista - Jurídico 572018365 Weber Batista Passos 62

Analista - Jurídico 572018981 Anderson Carvalho Pereira 61

Analista - Jurídico 572026108 Raí Miler Oliveira De Souza 61

Analista - Jurídico 572017547 Alisson Fidelis De Freitas 61

Analista - Jurídico 572015199 Luana Pontes De Lima 61

Analista - Jurídico 572023233 Maria Jocelia Carlos De Miranda 61

Analista - Jurídico 572049661 Thiago Marinho Da Silva 61

Analista - Jurídico 572037055 Arthur Saraiva Leão Viana 61

Analista - Jurídico 572006571 Patrícia Freitas Borges 61

Analista - Jurídico 572033850 Naimim Coimbra Sauma 60

Analista - Jurídico 572028862 Sara Cristina Mendonça Teixeira 60

Analista - Jurídico 572012828 Gesiane Pagani Ferreira 60

Analista - Jurídico 572034808 Ananda Priscila Mota Ximenes 60

Analista - Jurídico 572058644 Jefferson Pereira Justiniano 60

Analista - Jurídico 572023885 Beatriz De Andrade Chaves 60

Analista - Jurídico 572010333 Caio Lucio Fenelon Assis Barros 60

Analista - Jurídico 572025990 Daniel Souza Auler 60

Analista - Jurídico 572007109 Keyci Mara Elias Vieira 59

Analista - Jurídico 572025439 Simone Regina Nobre 59

Analista - Jurídico 572010779 Allexandre Raffael Tres 59

Analista - Jurídico 572022939 Eric De Lima Santos 59

Analista - Jurídico 572049193 Antonio Cristhiano Braga Guimarães 59

Analista - Jurídico 572003207 Jailson Pereira Barata 59

Analista - Jurídico 572036871 Fernando Jânio Degam 59

Analista - Jurídico 572016468 Adineia Silva Borges 59

Página 3 de 5

Cargo Inscrição Nome Nota Objetiva

Analista - Jurídico 572039492 Annabel Alves Da Silva Mendes Steckert 59

Analista - Jurídico 572048959 Elio Oliveira Cunha 59

Analista - Jurídico 572045162 Camila Andressa Kischener 59

Analista - Jurídico 572011161 Camila Gulak Dorazio 59

Analista - Jurídico 572049906 Marcos Antonio De Lima Paiva 58

Analista - Jurídico 572028759 Jakeline Moretti Leite 58

Analista - Jurídico 572003508 Francisco Carlos Da Silva Nascimento 58

Analista - Jurídico 572054832 Leonardo Guerino 58

Analista - Jurídico 572019670 Ivan Tavares Favacho Junior 58

Analista - Jurídico 572007026 Carlos Eduardo Sampaio Daczkovski 58

Analista - Jurídico 572023390 Olenira De Sousa Santiago 58

Analista - Jurídico 572048863 Julio Cesar Santos Maia 58

Analista - Jurídico 572035520 Ana Laura Nobre Vilela 58

Analista - Jurídico 572003181 Lucas Gadelha Dos Santos 58

Analista - Jurídico 572016522 Samirg Cordeiro Barbosa 57

Analista - Jurídico 572000977 Diego Cesar Mackerte 57

Analista - Jurídico 572036908 Marcos Simao De Souza 57

Analista - Jurídico 572021351 Renata Pezzin Da Silva Ribeiro 57

Analista - Jurídico 572000960 Israiane Elen De Souza Oliveira 57

Analista - Jurídico 572002979 Vanessa Cristina Ramos De Azevedo 57

Analista - Jurídico 572008021 Selmara Almeida Lapa 57

Analista - Jurídico 572009193 Gilmar Da Silva Francelino 57

Analista - Jurídico 572031705 Leonardo Nepomuceno Dos Anjos 57

Analista - Jurídico 572019651 Flávia Leite Dos Santos 57

Analista - Jurídico 572033847 Mádson Ribeiro Da Silva 57

Analista - Jurídico 572003161 Ludmila Pires Miranda 57

Analista - Jurídico 572010841 Barbara Carolina Costa Fantini 57

Analista - Jurídico 572009995 Joao Francisco Dos Santos 56

Analista - Jurídico 572007657 Patricia Bergamaschi De Araújo 56

Analista - Jurídico 572032482 Tiago Berchior Cargnin 56

Analista - Jurídico 572037168 Ueliton Alves Costa De Souza 56

Analista - Jurídico 572019649 Renata Barbosa Ferreira 56

Analista - Jurídico 572020494 Phamella Thays Rezende Belini 56

Analista - Jurídico 572032285 Erlete Siqueira Araujo 56

Analista - Jurídico 572009730 Lincoln Sestito Neto 56

Analista - Jurídico 572038263 Aline Rodrigues Madeira Fernandes 56

Analista - Jurídico 572012475 Rafaela Piquiá Soares 56

Analista - Jurídico 572006365 Aline Dos Santos Teixeira 56

Analista - Jurídico 572005151 Amanda Rocha Rodrigues 56

Analista - Jurídico 572031301 Graciela Flávia Hack 56

Analista - Jurídico 572031238 Cíntia Torres Braz Lyra 56

Analista - Jurídico 572025732 Francisco Vagner De Lima Honorato 56

Analista - Jurídico 572012874 Paloma Carvalho Lima 56

Analista - Jurídico 572054379 Bárbara Rosas Garcez 56

Analista - Jurídico 572005434 Bianca Lima Toledo 56

Analista - Jurídico 572022857 Domingos Sávio Figueiredo De Arruda 55

Analista - Jurídico 572025687 Ronielen Amâncio Rodrigues 55

Analista - Jurídico 572039838 Alaide Prado Faria 55

Analista - Jurídico 572036039 Lucas Araújo Royer 55

Analista - Jurídico 572025777 Analice Da Silva 55

Analista - Jurídico 572032031 João Batista De Andrade Júnior 55

Analista - Jurídico 572007699 Eduardo Gabriel Santana Robaert 55

Analista - Jurídico 572029836 Carlos Gonçalves Tavares 55

Analista - Jurídico 572010678 Evanice Cunha Da Silva Batista 55

Analista - Jurídico 572002125 Charles De Sousa Alves 55

Analista - Jurídico 572014097 Atauam Pasian Roberto 55

Analista - Jurídico 572053738 Luana Vergetti Da Fonseca 55

Analista - Jurídico 572041392 Sandriely Soares Rodrigues Da Costa 55

Analista - Jurídico 572007916 Pedro Henrique Hottes Adão 55

Analista - Jurídico 572013679 Edson Amorim Barroso 55

Analista - Jurídico 572021116 Naiara Alves Gundim 55

Analista - Jurídico 572029145 Eliane Ferreira Da Silva 55

Analista - Jurídico 572001784 Leandra Ferreira Dal Bello 55

Analista - Jurídico 572048056 Sands Loures Oliveira Carvalho 55

Analista - Jurídico 572028867 Danielle Oliveira De Mont Alverne Barbosa 55

Página 4 de 5

Cargo Inscrição Nome Nota Objetiva

Analista - Jurídico 572003365 Pedro Paulo Soares 55

Analista - Jurídico 572013079 Ingrid Lima Dias 55

Analista - Jurídico 572030780 Paloma Dos Anjos De Aguiar 55

Analista - Jurídico 572029637 Heverton Mendes Barbosa 51

Analista - Jurídico 572019667 Antonia Maria Da Conceição Alves Bianchi 49

Analista - Jurídico 572031261 Antonio Carlos Mendonça Tavernard 49

Analista - Jurídico 572013802 Marcelo Lacerda Lino 47

Analista - Jurídico 572040025 Elizângela Rodrigues Lima 42

Analista - Jurídico 572036340 Jéssica Leles Tavares Maciel 42

Analista - Jurídico 572040050 Marcelo Auday De Pinho 41

Analista - Jurídico 572034039 João Fabricio De Camargo Garcia 41

Analista - Jurídico 572018805 Alex Andrade Rios 40

Analista - Psicologia 572027985 Claudiana Linhares Almeida 53

Analista - Psicologia 572023056 Sarah Cristina Da Cunha Oliveira Nachiro 53

Analista - Psicologia 572005246 Dyana Cristhina De Freitas 53

Analista - Psicologia 572025891 Mariana Maria Cartaxo De Moura 51

Analista - Psicologia 572000371 Thiago Rodrigo Rodrigues Maynhone 51

Analista - Psicologia 572019711 Beatriz Ximenes Silveira 49

Analista - Psicologia 572018741 Uislaine Rafaela Pansere 48

Analista - Psicologia 572056268 Jacson Melo De Carvalho 48

Analista - Psicologia 572018464 Ellen Christine Barbosa De Menezes Silva 47

Analista - Psicologia 572027669 Fernanda Costa De Oliveira 47

Analista - Psicologia 572018402 Karla Regina Alves Da Costa 46

Analista - Psicologia 572037062 Naiane Camargo Honorato Michelin 46

Analista - Psicologia 572016307 Alexandre Tochetto 46

Analista - Psicologia 572014427 Maria Enilsa Januário Falcão 44

Analista - Psicologia 572008945 Nalu Maluf Mega De Castro 44

Analista - Psicologia 572002753 Letícia Rani Pimenta Almeida 44

Analista - Psicologia 572000897 Joseline Souza Castro 44

Analista - Psicologia 572016356 Hudson Dos Santos Ribeiro 44

Analista - Psicologia 572032795 Carla Michele Costa Melo Varjao 43

Analista - Psicologia 572010483 Priscila Soares Moura 43

Analista - Psicologia 572037925 Priscila Umbeline De Souza Neves 43

Analista - Psicologia 572002437 Ester Miriã Braga Sales 43

Analista - Psicologia 572000194 Mariana De Toledo Prado Fernandes 42

Analista - Psicologia 572028004 Lorrine Soares Rodrigues 42

Analista - Psicologia 572014517 Iuna Pereira Sapia 42

Analista - Psicologia 572032328 Thalita Tomazi 42

Analista - Psicologia 572029769 Danielle Sampaio Pinheiro 42

Analista - Psicologia 572007233 Ana Gabriela Patriota Coutinho 42

Analista - Psicologia 572023812 Célia Ferreira Fortes 41

Analista - Psicologia 572002936 Vanessa Pereira Da Silveira 41

Analista - Psicologia 572013093 Ana Carolina De Almeida Franca 41

Analista - Psicologia 572001033 Tania Do Socorro Silva Da Silva 41

Analista - Psicologia 572020624 Lilian Almeida Ferreira 41

Analista - Psicologia 572023707 Ezequiel Fernandes De Oliveira 41

Analista - Psicologia 572049111 Naiara Valeria Reis Ramalho 41

Analista - Psicologia 572000288 Aline Madalena Monteiro Da Silva 41

Analista - Psicologia 572015003 Odila Maria Miranda Oliveira 41

Analista - Psicologia 572050612 Maurício Aguiar Mendes De Castro 41

Analista - Psicologia 572033521 Lara Nogueira Aderaldo 41

Analista - Psicologia 572015305 Luciana Mendonça Andrade 41

Analista - Psicologia 572044991 Morgana Moraes Davila 41

Analista - Psicologia 572026817 Marcela Silva Chiecco 41

Analista - Redação 572006757 Aline Gaspar Pereira 61

Analista - Redação 572057486 Elisa Pardo Da Costa 51

Analista - Redação 572040761 Antônio Rosa Da Cruz 51

Analista - Redação 572032769 Josireni Valéria Ximenes 51

Analista - Redação 572028993 Jocelaine Lopes 50

Analista - Redação 572030756 Rosane Rodigheri Giraldi 49

Analista - Redação 572035693 Ivonete Afonso Da Silva 48

Analista - Redação 572036713 Elizeu Candioto 48

Analista - Redação 572001907 Sebastiana Pereira Dos Santos 46

Analista - Redação 572041415 Karoline Dos Santos Neto 46

Analista - Redação 572045867 Jarde Ferreira Dos Santos 45

Página 5 de 5

Cargo Inscrição Nome Nota Objetiva

Analista - Redação 572000856 Pâmela Deane Silva Andrade 45

Analista - Redação 572037402 Estelita Moreira Braga 45

Analista - Redação 572057343 Querla Mota Dos Santos 45

Analista - Redação 572041873 Eduardo Balbuenoda Cunha 44

Analista - Redação 572003715 Maria Manaide Dos Santos Dantas De Azevedo 44

Analista - Redação 572038469 Francislaine Da Silva Freitas 44

Analista - Redação 572011957 Maíra Fé Maia Soares 44

Analista - Redação 572006508 Dinalva Barbosa Da Silva Fernandes 44

Analista - Redação 572018734 Giselle Da Silva Assunção De Matos 44

Analista - Redação 572013597 Cristiana Gomes Rodrigues 44

Analista - Redação 572025644 Lais Carolina Molitor 44

Porto Velho/RO, 26 de junho de 2015.

ANTONIO FONTOURA COIMBRA
Defensor Público-Geral

Presidente do Conselho Superior